
                                                                                                                                

   Zarządzenie Nr 3171 /2022
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 01 marca 2022 r.

        w sprawie: zmiany zarządzenia nr 3878/2017 Prezydenta Miasta Płocka z dnia  28 grudnia
2017r., zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka nr 3976/2018 z dnia 01.02.2018 r., nr
4119/2018 z dnia 29.03.2018 r., nr 4176/2018 z dnia 30.04.2018 r., nr 4291/2018 z dnia 14.06.2018 r., nr
4455/2018 z  dnia  03.08.2018r.,  nr  4721/2018 z  dnia  13.11.2018 r.,  nr  29/2018 z  dnia  30.11.2018 r.,  nr
161/2019 z dnia 03.01.2019r., nr 283/2019 z dnia 07.02.2019r., nr 319/2019 z dnia 19.02.2019r., nr 368/2019
z dnia 05.03.2019r., nr 397/2019 z dnia 18.03.2019r., nr 417/2019 z dnia 28.03.2019r., nr 507/2019 z dnia
08.05.2019r.,  nr  630/2019  z  dnia  14.06.2019r.,  nr  740/2019  z  dnia  25.07.2019r.,  nr  798/2019  z  dnia
23.08.2019r.,  nr  868/2019  z  dnia  25.09.2019r.,  nr  911/2019  z  dnia  08.10.2019r.,  nr  1014/2019  z  dnia
12.11.2019r.,  nr  1496/2020 z  dnia  29.05.2020r.,  nr  1883/2020 z  dnia  04.11.2020r.,  nr  1894/2020 z  dnia
09.11.2020r.,  nr  1930/2020 z  dnia  20.11.2020r.,  nr  1957/2020 z  dnia  02.12.2020r.,  nr  2046/2020 z  dnia
22.12.2020r.,  nr  2090/2021 z dnia  08.01.2021r.,   nr 2176/2021 z dnia 11.02.2021r, nr 2260/2021 z dnia
25.03.2021r.,  nr  2292/2021 z  dnia  01.04.2021r.,  nr  2376/2021 z  dnia  14.05.2021r.,  nr  2415/2021 z  dnia
07.06.2021r.,  nr  2614/2021 z  dnia  31.08.2021,  nr  2739/2021 z  dnia  14.10.2021r.,  nr  2805/2021 z  dnia
05.11.2021r.  nr  2902/2021 z  dnia  01.12.2021r.,  nr  2956/2021 z  dnia  14.12.2021r.,  nr  2995/2021 z  dnia

27.12.2021r. nr 3100/2022 z dnia 28.01.2022r., nr 3120/2022 z dnia 02.02.2022r. w sprawie przekazania w
zarządzanie zasobów nieruchomości Gminy – Miasto Płock Zarządowi Budynków Komunalnych w
Płocku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.
U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka nadanego
Zarządzeniem nr 1166/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi
Miasta Płocka Regulaminu organizacyjnego (zmienionego zarządzeniem nr 1477/2020 z dnia 22.05.2020 r., nr
1801/2020  z  dnia  30.09.2020 r.,  nr  2288/21 z  dnia  01.04.2021r.,  nr  2622/2021  z  dnia  01.09.2021r.,  nr
2992/2021 z dnia 23.12.2021r., nr 3030/2021 z dnia 31.12.2021r.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  W  wykazie  nieruchomości  przekazanych  w  zarządzanie  Zarządowi  Budynków
Komunalnych  w  Płocku  stanowiących  załącznik  nr  1  do  zarządzenia  nr  3878/2017
Prezydenta  Miasta  płocka  z  dnia  28  grudnia  2017  r.  z  późn.  zm.  wprowadza  się
następujące zmiany:
a) wykreśla się pozycję nr 284, działka nr ewid. 146201_1.0008.859/1 zlokalizowana
przy ulicy Henryka Sienkiewicza 10,
b) wykreśla się pozycję nr 285, działka nr ewid. 146201_1.0008.859/2 zlokalizowana
przy ulicy Henryka Sienkiewicza 10.
2. W wykazie budynków wspólnot mieszkaniowych oraz spółdzielni  mieszkaniowych w
których  znajdują  się  lokale  stanowiące  własność  Gminy  –  Miasto  Płock  stanowiących
załącznik nr 3 do zarządzenia nr 3878/2017 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 grudnia
2017 r. z póź. zm. wprowadza się następujące zmiany:
a) wpisuje się pozycję, działka nr ewid. 146201_1.0008.859/1 zlokalizowana przy ulicy
Henryka Sienkiewicza 10,
b) wpisuje się pozycję, działka nr ewid. 146201_1.0008.859/2 zlokalizowana przy ulicy
Henryka Sienkiewicza 10.



§ 2

1.  Załącznik  nr  1  do  zarządzenia  nr  3878/2017  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  28
grudnia  2017  r.  Z  póź.  zm.,  otrzymuje  brzmienie  zgodne  z  załącznikiem  nr  1
do niniejszego zarządzenia.
2.  Załącznik  nr  3  do  zarządzenia  nr  3878/2017  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  28
grudnia  2017  r.  Z  póź.  zm.,  otrzymuje  brzmienie  zgodne  z  załącznikiem  nr  2
do niniejszego zarządzenia.
3.  Załączniki  w brzmieniu uwzględniającym zmiany,  o których mowa w § 1  stanowią
integralną część zarządzenia.

§ 3

W zakresie § 1 zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od
dnia 22 lutego 2022 roku.

§ 4

Dalsze postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Komunalnych.

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski

                                                                           



.

Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 3171 /2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 01 marca 2022r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 3878/2017 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28.12.2017 r.

Wykaz nieruchomości przekazanych w  zarządzanie Zarządowi Budynków Komunalnych w Płocku 

Lp. Nr ewid. działki Adres nieruchomości Własność

Ilość budynków

Nr garażu Inne istotne informacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

146201_1.0008.780 330 1 Maja 2 

C G 0 0 0 x

2 146201_1.0008.1357 19 1 Maja 4 C G 0 0 1 764/3

3 146201_1.0008.1363 20 1 Maja 4 C G 0 0 1 768/7

4 146201_1.0008.300 590 1 Maja 9 C G 1 0 0 x

5 146201_1.0008.355/6 396 3 Maja 15 C G 1 0 0 x

6 146201_1.0008.602/5 2946 3 Maja 16 C G (użytk. wiecz.) 0 1 0 x

7 146201_1.0008.603/3 3692 3 Maja 18 C G 0 1 0 x

8
146201_1.0004.98/26 529

Asnyka 17 C G 1 0 0 x
146201_1.0004.98/33 3387

9 146201_1.0004.694/68 81606 C G 0 1 0 x

10 146201_1.0004.1139 19 Bartnicza 2 C G 0 0 1 180/4

11 146201_1.0004.1143 19 Bartnicza 2 C G 0 0 1 184/8

12 146201_1.0004.1144 19 Bartnicza 2 C G 0 0 1 185/9

13 146201_1.0004.1146 19 Bartnicza 2 C G 0 0 1 187/11

14 146201_1.0004.1147 19 Bartnicza 2 C G 0 0 1 188/12

15 146201_1.0004.1148 19 Bartnicza 2 C G 0 0 1 189/13

16 146201_1.0004.632 19 Bartnicza 7 k/cmentarza C G 0 0 1 146/42

17 146201_1.0004.629 18 Bartnicza 7 k/cmentarza C G 0 0 1 127/23

18 146201_1.0007.147/36 21463 C G 0 0 0 x

19 146201_1.0008.485/1 726 Bielska 14 C G 3 0 0 x

20 146201_1.0008.241/2 457 Bielska 19 C G 1 1 0 x

Pow. działki 
(m²)

Całość/
Część

Ilość 
garaży 

(szt)

Informacje o pomieszczeniach 
gospodarczych bądź innych 

obiektach zlokalizowanych na 
nieruchomości

mieszkalnych 
(szt)

użytkowych 
(szt)

kom. lokatorskie na działce nr ewid. 
780 – Sienkiewicza 31; dojście do 
komórek przez prywatną działkę

na nieruchomości zlokalizowane są 
komórki lokatorskie

Bartnicza 1a , Bartnicza 
Dobrzyńska, Kredytowa, 
Miodowa, Słodowa, 
Skłodowskiej

Bielska/Obr. 
Westerplatte/Jachowicza

na nieruchomości zlokalizowane są 
komórki lokatorskie



.

Strona 2

21 146201_1.0007.678 18 Bielska 28 C G 0 0 1 567/16

22 146201_1.0007.656 19 Bielska 28 C G 0 0 1 578/27

23 146201_1.0008.218/2 196 Bielska 31 C G 3 0 0 x

24 146201_1.0008.1368 24 Bielska 35 C G 0 0 1 611/2

25 146201_1.0008.1367 24 Bielska 35 C G 0 0 1 612/3  

26 146201_1.0008.216/1 1533 Bielska 35 C G 3 0 0 x

27
146201_1.0007.2/5 1417

Bielska 38
C G 0 0 0 x

146201_1.0007.2/6 1017 C G 0 0 0 x

28 146201_1.0004.500/7 740 Bielska 51 c C G 0 0 0 x

29 146201_1.0004.500/9 285
Bielska 51 a, b, c C

G 0 0 0 x

30 146201_1.0004.500/10 1019 G 0 0 0 x

31 146201_1.0004.500/11 104 Bielska 51 a C G 0 0 0 x

32 146201_1.0005.165 18 Bielska 61 C G 0 0 1 595/4

33 146201_1.0008.1299 18 Błonie 1a C G 0 0 1 855/1

34 146201_1.0008.1300 18 Błonie 1a C G 0 0 1 856/2

35 146201_1.0008.1301 18 Błonie 1a C G 0 0 1 857/3

36 146201_1.0008.1302 18 Błonie 1a C G 0 0 1 858/4

37 146201_1.0008.900/4 3031 Błonie 2, 4, 6 C G 0 0 0 x

38 146201_1.0010.943/2 550 Boczna 5 C G 1 0 0 x

39 146201_1.0010.943/1 350 Boczna 7 C G 1 0 0 x

40 146201_1.0010.67/8 521
Braci Jeziorowskich

C G 0 0 0 x

41 146201_1.0010.68/3 697 C G 0 0 0 x

42 146201_1.0016.16 3295 Browarna 6 C G 0 2 0 x

43 146201_1.0009.1489/13 19040 C G 10 0 0 x

44 146201_1.0004.931 19 Dąbrowskiej C G 0 0 1 2/1191

45 146201_1.0004.932 19 Dąbrowskiej C G 0 0 1 3/1192

46 146201_1.0004.936 19 Dąbrowskiej C G 0 0 1 7/1196

47 146201_1.0004.940 19 Dąbrowskiej C G 0 0 1 11/1200

48 146201_1.0004.927 19 Dąbrowskiej C G 0 0 1 12/1201

49 146201_1.0004.923 19 Dąbrowskiej C G 0 0 1 16/1205

50 146201_1.0004.246/22 557 Dąbrowskiej C G 0 0 0 x tereny wokół garaży

51 146201_1.0004.4/29 7042 Dobrzyńska/Norwida C G 0 0 1 1107/48

52 146201_1.0004.1167 19 Dobrzyńska/Norwida C G 0 0 1 343/2

teren wokół budynku przy ul. Bielskiej 
38

Bukowa 30, Bukowa 30a, 
Bukowa 32, Bukowa 34, 
Bukowa 34a, Bukowa 36, 
Bukowa 36a, Bukowa 38, 
Bukowa 40, Słoneczna 64

na nieruchomości zlokalizowane 
komórki lokatorskie



.

Strona 3

53 146201_1.0004.1171 19 Dobrzyńska/Norwida C G 0 0 1 347/6

54 146201_1.0004.1173 19 Dobrzyńska/Norwida C G 0 0 1 349/8

55 146201_1.0004.1174 19 Dobrzyńska/Norwida C G 0 0 1 350/9

56 146201_1.0004.1175 19 Dobrzyńska/Norwida C G 0 0 1 351/10

57 146201_1.0004.1176 19 Dobrzyńska/Norwida C G 0 0 1 352/11

58 146201_1.0004.1155 20 Dobrzyńska/Norwida C G 0 0 1 356/15

59 146201_1.0004.1156 18 Dobrzyńska/Norwida C G 0 0 1 357/16

60 146201_1.0004.1158 19 Dobrzyńska/Norwida C G 0 0 1 359/18

61 146201_1.0004.1160 19 Dobrzyńska/Norwida C G 0 0 1 361/20

62 146201_1.0004.1161 19 Dobrzyńska/Norwida C G 0 0 1 362/21

63 146201_1.0004.1162 19 Dobrzyńska/Norwida C G 0 0 1 363/22

64 146201_1.0004.1163 19 Dobrzyńska/Norwida C G 0 0 1 364/23

65 146201_1.0004.1164 19 Dobrzyńska/Norwida C G 0 0 1 365/24

66 146201_1.0004.1195 19 Dobrzyńska/Norwida C G 0 0 1 1056/31

67 146201_1.0004.1194 19 Dobrzyńska/Norwida C G 0 0 1 1057/32

68 146201_1.0004.1189 19 Dobrzyńska/Norwida C G 0 0 1 1062/37

69 146201_1.0004.246/24 1364 Dobrzyńska C G 0 0 0 x

70 146201_1.0004.917 26 Dobrzyńska 2 C G 0 0 1 398/1

71 146201_1.0004.916 24 Dobrzyńska 2 C G 0 0 1 399/2

72 146201_1.0004.911 24 Dobrzyńska 4 C G 0 0 1 404/7

73 146201_1.0004.910 26 Dobrzyńska 4 C G 0 0 1 405/8

74 146201_1.0004.468 215 Dobrzyńska 4/2 C G 1 0 0 x

75 146201_1.0004.465 215 Dobrzyńska 4/5 C G 1 0 0 x

76 146201_1.0004.909 26 Dobrzyńska 6 C G 0 0 1 406/9

77 146201_1.0004.906 26 Dobrzyńska 6 C G 0 0 1 409/12

78 146201_1.0004.453 284 Dobrzyńska 8/1 C G 1 0 0 x

79 146201_1.0004.437 280 Dobrzyńska 12/1 C G 1 0 0 x

80 146201_1.0008.16/3 2241 Dobrzyńska 19 C G 0 0 0 x

81

146201_1.0007.364/2 498

Gajcego 7 C G 0 1

0

x146201_1.0007.364/3 452
1

146201_1.0007.364/4 17

82 146201_1.0004.1022 20 Gałczyńskiego C G 0 0 1 233/19

83 146201_1.0004.1033 18 Gałczyńskiego C G 0 0 1 247/33

84 146201_1.0004.1038 24 Gałczyńskiego C G 0 0 1 252/38

 w ewidencji gruntów i budynków 
figurują dwa budynki + garaż



.

Strona 4

85 146201_1.0004.1057 19 Gałczyńskiego C G 0 0 1 253/39

86 146201_1.0004.1086 18 Gałczyńskiego C G 0 0 1 285/71

87 146201_1.0004.1107 19 Gałczyńskiego C G 0 0 1 297/83

88 146201_1.0004.1102 19 Gałczyńskiego C G 0 0 1 302/88

89 146201_1.0004.368/5 4397 C G 0 0 0 x

90 146201_1.0004.98/23 3589 Gałczyńskiego 3 C G 0 0 0 x

91 146201_1.0004.246/7 2005 Gałczyńskiego 8 C G 0 0 0 x

92 146201_1.0004.363/16 15687

Gałczyńskiego 18/1

C G 0 0 0 xGałczyńskiego 20/1

Miodowa garaże

93 146201_1.0010.777/14 2526 Górna 56A C G 1 0 0 x

94
146201_1.0008.959/2 9461

Gradowskiego 6-8 C G 0 0 0 x

95 Krótka 2-8 C G 0 0 0 x

96 146201_1.00010.51/6 708 Graniczna 40 Cz G 1 0 0 x wg mapy nr 10

97 146201_1.0008.1117/3 151 Grodzka 14 C G 0 0 0 x

98

146201_1.0001.2075/3 2172

Harcerska 91

C G 0 1 0 x

146201_1.0001.2075/4 3289 C G 0 0 0 x

146201_1.0001.2075/5 231 C G 0 0 0 x

99 146201_1.0008.930/10 535 Jakubowskiego C G 0 0 0 x

100 146201_1.0008.933/7 2084 C G 0 0 0 x

101 146201_1.0008.933/6 113 C G 0 0 0 x

102 146201_1.0008.1322 18 C G 0 0 1 816/28

103 146201_1.0008.1334 19 C G 0 0 1 806/18

104 146201_1.0008.1335 19 C G 0 0 1 807/19

105 146201_1.0008.1337 19 C G 0 0 1 809/21

106 146201_1.0008.1343 18 C G 0 0 1 798/10

107 146201_1.0008.1344 17 C G 0 0 1 797/9

108 146201_1.0008.1345 19 C G 0 0 1 796/8

109 146201_1.0008.1346 18 C G 0 0 1 795/7

110 146201_1.0008.1347 18 C G 0 0 1 794/6

111 146201_1.0008.1348 18 C G 0 0 1 793/5

112 146201_1.0008.1349 17 C G 0 0 1 792/4

113 146201_1.0008.1350 19 C G 0 0 1 791/3

Gałczyńskiego – Jaśminowa 
garaże

Jakubowskiego róg 
Gradowskiego i teren do 
Kolegialnej 26 c

Jakubowskiego róg 
Gradowskiego
Jakubowskiego róg 
Gradowskiego
Jakubowskiego róg 
Gradowskiego
Jakubowskiego róg 
Gradowskiego
Jakubowskiego róg 
Gradowskiego
Jakubowskiego róg 
Gradowskiego
Jakubowskiego róg 
Gradowskiego
Jakubowskiego róg 
Gradowskiego
Jakubowskiego róg 
Gradowskiego
Jakubowskiego róg 
Gradowskiego
Jakubowskiego róg 
Gradowskiego
Jakubowskiego róg 
Gradowskiego



.

Strona 5

114 146201_1.0008.1351 18 C G 0 0 1 790/2

115 146201_1.0008.1352 19 C G 0 0 1 789/1

116 146201_1.0008.1325 18 C G 0 0 1 819/31

117 146201_1.0008.1336 19 C G 0 0 1 808/20

118 146201_1.0008.930/11 7770
Jakubowskiego 3-9

C G 0 0
4

781/1

782/2

783/3

784/4

Kolegialna 26B-26C 0 x

119 146201_1.0008.942/3 36 Jakubowskiego 4-6 C G 0 0 2
776/1

777/2

120 146201_1.0008.942/1 35 Jakubowskiego 4-6 C G 0 0 2
779/4

780/5

121 146201_1.0008.944/3 3528
Jakubowskiego 6-8 C G

0 0 0 x

122 146201_1.0008.944/4 9 0 0 0 x

123 146201_1.0008.1380 25 Jakubowskiego 9-11 C G 0 0 1 785/1

124 146201_1.0008.1382 23 Jakubowskiego 9-11 C G 0 0 1 787/3

125 146201_1.0008.1383 25 Jakubowskiego 9-11 C G 0 0 1 788/4

126 146201_1.0008.58/10 2976 Jasna C G 0 0 0 x

127 146201_1.0004.366/7 1219 Jaśminowa 1 C G 0 0 0 x

128 146201_1.0004.366/5 3252 Jaśminowa 3 C G 0 0 0 x

129 146201_1.0004.836 20 Jaśminowa 3 C G 0 0 1 546/7

130 146201_1.0004.838 18 Jaśminowa 3 C G 0 0 1 548/9

131 146201_1.0004.839 18 Jaśminowa 3 C G 0 0 1 549/10

132 146201_1.0004.840 18 Jaśminowa 3 C G 0 0 1 550/11

133 146201_1.0004.841 18 Jaśminowa 3 C G 0 0 1 551/12

134 146201_1.0004.844 18 Jaśminowa 3 C G 0 0 1 542/3

135 146201_1.0004.846 18 Jaśminowa 3 C G 0 0 1 543/4

136 146201_1.0004.847 18 Jaśminowa 3 C G 0 0 1 544/5

137 146201_1.0004.848 18 Jaśminowa 3 C G 0 0 1 545/6

138 146201_1.0008.454/12 32 Kazimierza  Wielkiego Cz I 0 0 0 x

139 146201_1.0008.454/8 487 Kazimierza Wielkiego 4 C G 1 0 0 x

140 146201_1.0008.482 750 Kazimierza Wielkiego 6a C G 0 1 0 x budynek przedszkola

Jakubowskiego róg 
Gradowskiego
Jakubowskiego róg 
Gradowskiego
Jakubowskiego róg 
Gradowskiego
Jakubowskiego róg 
Gradowskiego

na części nieruchomości 
zlokalizowana jest altana śmietnikowa, 
w/g mapy nr 12



.

Strona 6

141 146201_1.0008.426/1 649 Kazimierza  Wielkiego 12 C G 1 0 0 x

142

146201_1.0008.426/2 11

Kazimierza  Wielkiego 14

C G 0 0 0 x

146201_1.0008.425/3 986 C G 2 0 0 x

143 146201_1.0008.420 1269 Kazimierza Wielkiego 16 C G 2 0 0 x

144 146201_1.0008.468 1046 Kazimierza Wielkiego 19 C ZG 2 0 0 x

145 146201_1.0008.188 60 Kazimierza Wielkiego 24 C G 0 1 0 x

146 146201_1.0008.460 57 Kazimierza  Wielkiego 24a C G 0 1 0 x

147 146201_1.0008.394/2 1103 Kazimierza Wielkiego 45 C G 1 0 0 x

148 146201_1.0008.392/2 795 Kazimierza Wielkiego 49 C G 1 0 0 x

149 146201_1.0008.975/2 321 Kilińskiego 1 C G 1 0 0 x

150 146201_1.0008.975/5 1721 Kilińskiego 3 C G 1 0 0 x

151 146201_1.0008.376/15 138 Kilińskiego 6a C G 0 1 0 x

152 146201_1.0008.376/14 166 Kilińskiego 8a C G 0 1 0 x

153 146201_1.0004.694/63 1261 Kobylińskiego C G 0 0 0 x

154 146201_1.0007.2/7 826 Kochanowskiego 25 C G 0 0 0 x

155 146201_1.0008.796/1 1122 Kolegialna 4 C G 1 0 0 x

156 146201_1.0008.796/2 197 Kolegialna 4 Cz G 0 0 0 x w/g mapy nr 4

157

146201_1.0008.773/1 317

Kolegialna 11

C G 0 1 0 x

146201_1.0008.773/3 19 C G 0 0 1 x

146201_1.0008.773/4 18 C G 0 0 1 700/1

146201_1.0008.773/5 462 C G 2 0 0 x

158 146201_1.0008.873/17 6105 C G 0 0 0 x

159 146201_1.0008.870/1 487 C G 0 0 0 x

160 146201_1.0008.870/2 351 C G 0 0 0 x

161 146201_1.0008.1108 26 Kolegialna 29/2 C G 0 0 1 889/2

162 146201_1.0008.1109 23 Kolegialna 29/2 C G 0 0 1 890/3

163 146201_1.0008.1110 23 Kolegialna 29/2 C G 0 0 1 891/4

164 146201_1.0008.1111 25 Kolegialna 29/2, C G 0 0 1 888/1

165 146201_1.0008.882/6 688 Kolegialna 31 a C G 0 0 0 x

166 146201_1.0008.882/7 162 Kolegialna 31 a C G 0 0 0 x

167 146201_1.0008.904 221 Kolegialna 33 C G 0 0 0 x

Zarządzenie nr 2745/2021 z dnia 
18.10.2021 roku w sprawie 
rozbiórki budynku mieszkalnego

na nieruchomości zlokalizowane są 
komórki lokatorskie

Zarządzenie nr 2746/2021 z dnia 
18.10.2021 roku w sprawie 
rozbiórki budynku mieszkalnego – 
frontu prawego

na nieruchomości zlokalizowane są 
komórki lokatorskie
na nieruchomości zlokalizowane są 
komórki lokatorskie oraz budynek 
gospodarczy

na nieruchomości zlokalizowana jest 
komórka lokatorska

Kolegialna 27b, 27/1, 29, 29/1, 
29/2

Kolegialna 27b, 27/1, 29, 29/1, 
29/2

Kolegialna 27b, 27/1, 29, 29/1, 
29/2



.

Strona 7

168 146201_1.0008.1308 18 Kolegialna 33 C G 0 0 1 845/5

169 146201_1.0008.918/2 1326 Kolegialna 43 C G 1 0 0 x

170 146201_1.0012.1729/1 1490 Kolejowa 32 C G 0 1 0 x

171
146201_1.0008.815

1033 Kościuszki 3B Cz I
1

0 0 x w/g mapy nr 13
146201_1.0008.816/2 0

172 146201_1.0008.819 2436 Kościuszki 5 C G 5 2 0 x

173 146201_1.0008.1005/6 2057 Kościuszki 8 C G 0 0 3

680/6

680/8

680/4 680/5 garaż dwustanowiskowy

174 146201_1.0008.840/16 1047 Kościuszki 13 C G 2 0 0 x

175 146201_1.0008.840/8 20 Kościuszki 13 C G 0 0 1 685/4

176 146201_1.0008.1023 585 Kościuszki 16 A C G 1 0 0 x

177 146201_1.0008.1020 434 Kościuszki 24 Cz G 0 1 0 x w/g mapy nr 7

178 146201_1.0004.718 19 Kredytowa k/kotłowni C G 0 0 1 420/3

179 146201_1.0004.719 20 Kredytowa k/kotłowni C G 0 0 1 418/1

180 146201_1.0004.733 19 Kredytowa k/kotłowni C G 0 0 1 454/37

181 146201_1.0004.777 21 Kredytowa k/kotłowni C G 0 0 1 515/98

182 146201_1.0004.796 15 Kredytowa k/kotłowni C G 0 0 1 1048/120

183 146201_1.0004.800 20 Kredytowa k/kotłowni C G 0 0 1 505/88

184 146201_1.0004.694/37 691 Kredytowa 34 C G 0 1 0 x

185 146201_1.0008.492 314 Królewiecka 4 C ZG 1 0 0 x

186 146201_1.0008.554/12 252 Królewiecka 18A C G 0 1 0 x

187 146201_1.0008.554/3 310 Królewiecka18A C G 0 0 0 x

188 146201_1.0008.960 319 Krótka 4a C G 1 0 0 x

189 146201_1.0008.971/1 1760 Krótka 5-7 C G 0 0 0 x

190 146201_1.0008.529 449 Kwiatka 24 C G 1 0 0 x

191 146201_1.0008.520/2 834 Kwiatka 34 C SP 3 0 1 719/1

192

146201_1.0008.431/4 1034

Kwiatka 59 C G 1 0 0 x
146201_1.0008.432 122

193 146201_1.0007.167 176 Mickiewicza 6 C G 0 0 0 x

194 146201_1.0004.191/2 578 Miodowa C G 0 0 0 x

195 146201_1.0004.896 19 Miodowa k. Szkoły nr 7 C G 0 0 1 313/4

196 146201_1.0004.881 20 Miodowa k. Szkoły nr 7 C G 0 0 1 318/9

na nieruchomości zlokalizowana jest 
komórka lokatorska

na nieruchomości zlokalizowane są 
komórki lokatorskie

na nieruchomości zlokalizowana jest 
komórka lokatorska

na nieruchomości zlokalizowana jest 
komórka lokatorska

na nieruchomości znajduje się podest 
do klatki schodowej  oraz część 
budynku zlokalizowanego przy ul. 
Kwiatka 59

na nieruchomości zlokalizowana jest 
część budynku przy ul. Miodowej 25



.

Strona 8

197 146201_1.0004.866 20 Miodowa k. Szkoły nr 7 C G 0 0 1 333/24

198 146201_1.0004.851 19 Miodowa k. Szkoły nr 7 C G 0 0 1 338/29

199 146201_1.0004.599 18 Miodowa k/cmentarza C G 0 0 1 34/34

200 146201_1.0004.615 19 Miodowa k/cmentarza C G 0 0 1 40/40

201 146201_1.0004.613 20 Miodowa k. cmentarza C G 0 0 1 73/73

202  146201_1.0004.191/1 9456 Miodowa 25, Miodowa 25A Cz G 2 0 0 x

203 146201_1.0004.220/3 21657 C G 13 0 0 x

204 146201_1.0008.927 1102 Misjonarska 4 C G 2 0 0 x

205 146201_1.0008.587/8 1321 Misjonarska 5 C G 1 0 9 x

206 146201_1.0008.618/9 1475 Misjonarska 16 C G 1 0 0 x

207 146201_1.0008.21/1 911 Na Skarpie C G 0 0 0 x Teren – garaże

208 146201_1.0008.1068 24 Na Skarpie C G 0 0 1 366/1

209 146201_1.0008.1069 22 Na Skarpie C G 0 0 1 367/2

210 146201_1.0008.1070 22 Na Skarpie C G 0 0 1 368/3

211 146201_1.0008.1071 22 Na Skarpie C G 0 0 1 369/4

212 146201_1.0008.1072 22 Na Skarpie C G 0 0 1 370/5

213 146201_1.0008.1073 22 Na Skarpie C G 0 0 1 371/6

214 146201_1.0008.1074 22 Na Skarpie C G 0 0 1 372/7

215 146201_1.0008.1075 24 Na Skarpie C G 0 0 1 373/8

216 146201_1.0008.1077 19 Na Skarpie C G 0 0 1 375/10

217 146201_1.0008.1090 22 Na Skarpie C G 0 0 1 388/23

218 146201_1.0008.9/2 9923 Na Skarpie 2, 4, 6, 8 C G 0 0 0 x

219 146201_1.0008.77/4 1291 Na Skarpie 7 C G 0 0 0 x

220 146201_1.0008.78/1 347 Na Skarpie 7 C G 0 0 0 x

221 146201_1.0015.335 4030 Nizinna 39 C G 0 1 0 x

222
146201_1.0004.98/31 2571

Norwida 6 C G 1 0 0 x
146201_1.0004.98/11 426

223 146201_1.0008.422 527 Nowowiejskiego 1a C ZG 1 0 0 x

224 146201_1.0008.418 815 Nowowiejskiego 11 C G 1 0 0 x

225 146201_1.0007.147/24 94

Obr. Westerplatte 3 i 3/1

C G 0 0 0 x

226 146201_1.0007.147/30 119 C G 0 0 0 x

227 146201_1.0007.147/33 753 C G 0 0 0 x

część działki  w/g mapy nr 2 bez ul. 
Miodowej

Miodowa 27, Miodowa 29, 
Miodowa 31, Miodowa 33, 
Miodowa 35, Miodowa 37, 
Miodowa 39, Miodowa 41, 
Miodowa 43, Miodowa 45, 
Miodowa 47, Miodowa 49, 
Miodowa 51

na nieruchomości zlokalizowana  jest 
część budynku przy ul. Miodowej 25

na nieruchomości zlokalizowana jest 
komórka lokatorska
na nieruchomości zlokalizowana jest 
komórka lokatorska

na nieruchomości zlokalizowana jest 
komórka lokatorska



.

Strona 9

228 146201_1.0007.161/6 1269
Obr. Westerplatte 4

C G 0 0 0 x

229 146201_1.0007.161/7 118 C G 0 0 0 x

230 146201_1.0007.162/4 670 Obr. Westerplatte 6 C G 0 0 0 x

231 146201_1.0007.163/5 425

Obr. Westerplatte 8

C G 0 0 0 x

232 146201_1.0007.163/7 244 C G 0 0 0 x

233 146201_1.0007.163/9 2327 C G 0 0 0 x

234 146201_1.0007.164/3 199
Obr. Westerplatte 10

C G 0 0 0 x

235 146201_1.0007.164/4 857 C G 0 0 0 x

236 146201_1.0007.172/9 2430 Obr. Westerplatte 12 C G 0 0 0 x

237 146201_1.0009.14/14 2043 Otolińska 6 C G 0 1 0 x

238 146201_1.0008.224 848 Ostatnia 7a C G 1 0 0 x

239 146201_1.0006.171/45 7112 Otolińska 23 C G 1 0 0 x

240 146201_1.0008.645/7 3135 Padlewskiego C G 0 0 0 x Teren – garaże

241 146201_1.0008.1127 19 Padlewskiego C G 0 0 1 903/12

242 146201_1.0008.1129 21 Padlewskiego C G 0 0 1 901/10

243 146201_1.0008.1130 22 Padlewskiego C G 0 0 1 900/9

244 146201_1.0008.1135 18 Padlewskiego C G 0 0 1 895/4

245 146201_1.0008.1138 21 Padlewskiego C G 0 0 1 892/1

246 146201_1.0008.1144 19 Padlewskiego C G 0 0 1 912/21

247 146201_1.0008.1151 18 Padlewskiego C G 0 0 1 919/28

248 146201_1.0008.1159 24 Padlewskiego C G 0 0 1 966/75

249 146201_1.0008.1168 20 Padlewskiego C G 0 0 1 957/66

250 146201_1.0008.1187 19 Padlewskiego C G 0 0 1 938/47

251 146201_1.0008.1189 20 Padlewskiego C G 0 0 1 1072/131

252 146201_1.0008.1193 19 Padlewskiego C G 0 0 1 970/79

253 146201_1.0008.1197 19 Padlewskiego C G 0 0 1 974/83

254 146201_1.0008.1220 19 Padlewskiego C G 0 0 1 996/105

255 146201_1.0008.1223 18 Padlewskiego C G 0 0 1 993/102

256 146201_1.0008.1225 19 Padlewskiego C G 0 0 1 991/100

257 146201_1.0008.1232 18 Padlewskiego C G 0 0 1 1030/123

258 146201_1.0008.1233 18 Padlewskiego C G 0 0 1 1031/124

259 146201_1.0008.1235 24 Padlewskiego C G 0 0 1 1037/130

260 146201_1.0008.620/21 518 Padlewskiego 2 C G 0 0 0 x

261 146201_1.0008.620/24 1309 Padlewskiego 2 C G 1 0 0 x

262 146201_1.0008.620/25 592 Padlewskiego 2 C G 0 0 0 x

na nieruchomości zlokalizowana jest 
komórka lokatorska



.

Strona 10

263 146201_1.0008.635 1336 C G 2 0 0 x

264 146201_1.0008.606/2 204 Padlewskiego 17a C G 1 0 0 x

265 146201_1.0009.263/18 56 Piaska Cz G 0 1 0 x w/g mapy nr 5

266 146201_1.0008.92 3260,35 Cz I 1 0 0 x w/g mapy nr 15

267 146201_1.0012.3106 1177 Popłacińska 42 C G 0 0 0 x

268 146201_1.0012.3107 4428 Popłacińska 42 C G 1 0 0 x

269 146201_1.0012.2739/2 86 Popłacińska 42 C 0 0 0 x

270 146201_1.0012.2740/2 98 Popłacińska 42 C 0 0 0 x

271 146201_1.0012.2703/2 253 Popłacińska 42 C 0 0 0 x

272

146201_1.0012.2739/1 580

Popłacińska 42A Cz G 1

0 0 x
w/g mapy nr 8

146201_1.0012.2740/1 626 0 0 x

 146201_1.0012.2703/1 1619 0 0 x

273 146201_1.0012.2704/2 212 Popłacińska 42B C 0 0 0 x

274 146201_1.0012.2705/2 213 Popłacińska 42B C 0 0 0 x

275 146201_1.0012.2706/2 280 Popłacińska 42B C 0 0 0 x

276

146201_1.0012.2705/3 1332

Popłacińska 42B Cz G 1 0 0 x

w/g mapy nr 8

 146201_1.0012.2704/3 1268

277 146201_1.0004.1004 20 Przemysłowa C G 0 0 1 x

278 146201_1.0004.377/7 3989 Pszczela C G 0 0 0 x

279 146201_1.0004.370/21 12829 Pszczela /Jaśminowa C G 0 0 0 x

280 146201_1.0008.1246 17 Sienkiewicza C G 0 0 1 x

281 146201_1.0008.1249 19 Sienkiewicza C G 0 0 1 x

282 146201_1.0008.1252 18 Sienkiewicza C G 0 0 1 x

283 146201_1.0008.889 688 Sienkiewicza 7-9 C G 0 0 0 x

284 146201_1.0008.621/13 341 Sienkiewicza 12-20 C G 0 0 0
x

285 146201_1.0008.621/14 163 Sienkiewicza 12-20 C G 0 0 0

286 146201_1.0008.621/19 767 Sienkiewicza 12 C G 1 0 0 x

287 146201_1.0008.873/23 94 Sienkiewicza 13B C G 0 0 0 x

288 146201_1.0008.3721/1 251 Sienkiewicza 13B C G 1 0 0 x

Padlewskiego 16, 
Padlewskiego 16A

Polna 25A,                          
Polna 25

na części działki zlokalizowana jest 
część budynku Popłacińska 42A, na 
nieruchomości znajdują się dwie altany 
śmietnikowe

użytkowanie 
wieczyste

użytkowanie 
wieczyste

użytkowanie 
wieczyste

na części działki zlokalizowana jest 
część budynku przy ul. Popłacińska 
42B oraz budynek gospodarczy, w/g 
mapy nr 8

użytkowanie 
wieczyste

 (użytkowanie 
wieczyste)

użytkowanie 
wieczyste

na działce zlokalizowany jest budynek 
gospodarczy, w/g mapy nr 8



.

Strona 11

289 146201_1.0008.873/27 616 Sienkiewicza 13 C C G 1 0 0 x

290 146201_1.0008.1293 21 Sienkiewicza 14 C G 0 0 1 871/1

291 146201_1.0008.621/18 1148 Sienkiewicza 14 a, b C G 1 0 0 x

292 19 Sienkiewicza 15 C G 0 0 1 861/3

293 146201_1.0008..873/26 1869 Sienkiewicza 15 A, B, C C G 1 0 0 x

294 146201_1.0008.621/17 959 Sienkiewicza 16 C G 1 0 0 x

295 146201_1.0008.873/25 1521 Sienkiewicza 17 A, B, C C G 1 0 0 x

296 146201_1.0008.621/6 19 Sienkiewicza 18 C G 0 0 1 881/2

297 146201_1.0008.621/16 1752 Sienkiewicza 18 a, b C G 1 0 0 x

298 146201_1.0008.621/15 1059 Sienkiewicza 20 C G 1 0 0 x

299 146201_1.0008.574/2 2831 Sienkiewicza 26 C G 0 3 1 x

300
146201_1.0008.501/1 758

Sienkiewicza 36 C G 0 1 0
x

146201_1.0008.501/2 1032 x

301 146201_1.0008.1245 19 Sienkiewicza 44 C G 0 0 1 x

302 146201_1.0008.546/3 1540 Sienkiewicza 45 C G 2 0 0 x

303 146201_1.0008.538 868 Sienkiewicza 51 C G 1 0 0 x

304 146201_1.0008.230 1243 Sienkiewicza 64 C G 1 1 0 x

305 146201_1.0008.519/5 66 Sienkiewicza 65b C G 0 1 0 x

306 615 Skłodowskiej 1 C G 0 0 0 x

307 146201_1.0004.1120 19 Słodowa 1 C G 0 0 1 199/10

308 146201_1.0004.1126 19 Słodowa 1 C G 0 0 1 205/16

309 146201_1.0004.1127 19 Słodowa 1 C G 0 0 1 206/17

310 146201_1.0008.1128 19 Słodowa 1 C G 0 0 1 207/18

311 146201_1.0008.1130 19 Słodowa 1 C G 0 0 1 209/20

312 146201_1.0004.1131 19 Słodowa 1 C G 0 0 1 210/21

313 146201_1.0004.1132 19 Słodowa 1 C G 0 0 1 211/22

314 146201_1.0004.1133 19 Słodowa 1 C G 0 0 1 212/23

315 146201_1.0004.1134 19 Słodowa 1 C G 0 0 1 213/24

316 146201_1.0004.1135 19 Słodowa 1 C G 0 0 1 214/25

317 146201_1.0009.1489/12 2746 Słoneczna 60 C G 0 0 0 x

318 146201_1.0009.1489/14 1301 Słoneczna 62 C G 1 0 0 x

319 146201_1.0010.922/2 583 Słoneczna 68 C G 1 0 0 x

320 146201_1.0003.631 4636 Szpitalna 7 Cz G 1 0 0 x wg mapy nr 16

321 146201_1.0015.211 535 Tokarska 29 C G 0 1 0 x

322 146201_1.0008.556/2 731 Tumska 20a C G 1 0 0 x

146201_1.0008.1113

na nieruchomości zlokalizowane są 
komórki lokatorskie

na nieruchomości zlokalizowana jest 
komórka lokatorska

146201_1.0004.694/59

na nieruchomości zlokalizowana jest 
komórka lokatorska



.

Strona 12

323
146201_1.0008.979 1192

Warszawska 5
C G 1 0 0 x

146201_1.0008.980 1350 C G 0 0 1 x

324 146201_1.0007.74/1 5367 Wschodnia 14 C G 0 0 0 x

325 146201_1.0009.1195/5 577 Wyszogrodzka C G 0 0 0 x

326 146201_1.0009.1195/6 479 Wyszogrodzka C G 0 0 0 x

327 146201_1.0009.283/7 2253 Wyszogrodzka 1 C G 2 0 0 x

328 146201_1.0009.1195/9 8358 C G 4 0 0 x

329 146201_1.0008.482 750 Zduńska 9a C G 1 0 0 x

330 146201_1.0008.452/4 159 Zduńska 13 C G 1 0 0 x

331 146201_1.0012.1762/1 2172 Zielona 40 C G 1 1 0 x

332 146201_1.0001.70 8751 Żyzna 4, Żyzna 4a, Żyzna 4b C G 3 0 0 x

333 146201_1.0001.69/3 3495 Żyzna 4c C G 1 0 0 x

G-własność

G/W – współwłasność

ZG – nieruchomość w zarządzie Gminy

I – inne

na nieruchomości zlokalizowane są 
komórki lokatorskie

Wyszogrodzka 34, 
Wyszogrodzka 34/1, 
Wyszogrodzka 34/2, 
Wyszogrodzka 34/3

na nieruchomości zlokalizowane są 
komórki lokatorskie



.

Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 3171/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 01 marca2022r.

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 3878/2017 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28.12.2017r.

  Wykaz budynków wspólnot mieszkaniowych oraz spółdzielni mieszkaniowych w których znajdują się lokale stanowiące własność Gminy – Miasta Płocka 

Lp. Adres Nr ewid. działki Uwagi

1 2 4 5 6 7

1 1-go Maja 1/Kolegialna 13 146201_1.0008.774/1 27 5

2 1-go Maja 4 146201_1.0008 585 15

3 Bartnicza 1 146201_1.0004.694/15 40 1

4 Bartnicza 2 146201_1.0004.694/12 52 1

5 Bartnicza 4 146201_1.0004.694/13 61 1

6 Bartnicza 6 146201_1.0004.694/14 24

7 Bartnicza 7 146201_1.0004.694/16 41

8 Bielska 12 146201_1.0008 486 8 2 w tym garaż i boks motorowy

9 Bielska 22 146201_1.0007.147/8 14 1

10 Bielska 24/1 146201_1.0007.150 10

11 Bielska 26 146201_1.0007.147/6 16

12 Bielska 28 146201_1.0007.147/1 18

13 Bielska 38 146201_1.0007.3 5

14 Bielska 51A 146201_1.0004.500/1 5

15 Bielska 51B 146201_1.0004.500/8 3

16 Bielska 51C 146201_1.0004.500/3 5

17 Błonie 2 146201_1.0008.899 7 3 boksy

18 Błonie 4 146201_1.0008.901 4

19 Błonie 6 146201_1.0008.900/1 3 3 boksy

20 Borowicka 3 146201_1.0001.2164/7 11 2

21 Brzoskwiniowa 4 146201_1.0001.873/3 1

22 Chopina 64 146201_1.0007.614/33 1

23 Czwartaków 4 146201_1.0001.493 1

24 Braci Jeziorowskich 11 12

25 Braci Jeziorowskich 8 146201_1.0010.1112 13

26 Dobrzyńska 19 146201_1.0008.17/1 15

Liczba lokali 
mieszkalnych

Liczba lokali 
użytkowych

Lokal nr 8 znajduje się w zasobie Płockiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
Lokatorsko – Własnościowej. Tytuł prawny – prawo do odrębnej własności 
lokalu.

Lokal nr 23 znajduje się w zasobie Międzyzakładowej Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Chemik”. Tytuł prawny – prawo do odrębnej własności 
lokalu.

146201_1.0010.67/5, 
146201_1.0010.67/4



.

Strona 2

27 Dobrzyńska 2 A 146201_1.0004.694/7 10 2

28 Dojazd 13 146201_1.0008.659 12 1

29 Dworcowa 12 146201_1.0007.616/1 1

30 Dworcowa 6 146201_1.0007.606/1 2

31 Gałczyńskiego 18/1 146201_1.0004.363/6 8

32 Gałczyńskiego 2 146201_1.0004.246/16 1

33 Gałczyńskiego 20/1 146201_1.0004.363/8 19

34 Gałczyńskiego 3 146201_1.0004.98/7 5

35 Gałczyńskiego 5 146201_1.0004.98/20 3

36 Gałczyńskiego 8 146201_1.0004.246/5 18

37 Górna 56 146201_1.0010.777/3 3

38 Gradowskiego 13 146201_1.0008.628 2

39 Gradowskiego 16 4

40 Gradowskiego 17 146201_1.0008.627/7 1

41 Gradowskiego 6 146201_1.0008.962 7

42 Gradowskiego 8 146201_1.0008.961 4

43 Grodzka 14 146201_1.0008.693/1 0 1

44 146201_1.0004.504/4 1

45 Jachowicza 25 146201_1.0008.338/1 1

46 Jachowicza 42 146201_1.0007.145 8

47 Jachowicza 44 146201_1.0007.144 18

48 Jakubowskiego 11 146201_1.0008.933/2 7

49 Jakubowskiego 3 146201_1.0008.928 3

50 Jakubowskiego 5 146201_1.0008.930/3 9

51 Jakubowskiego 6 146201_1.0008.943 4

52 Jakubowskiego 7 146201_1.0008.930/5 3

53 Jakubowskiego 8 146201_1.0008.946 4

54 Jakubowskiego 9 146201_1.0008.930/7 9

55 Jana Pawła II 78 146201_1.0001.2823/6 1

56 Jasna 12 146201_1.0008.58/11 21

57 Jasna 14 146201_1.0008.58/3 20

58 Jasna 17 146201_1.0008.20/1 2

59 Jaśminowa 1 146201_1.0004.366/2 45

146201_1.0008.884/1, 
146201_1.0008.884/3, 
146201_1.0008.884/4

Lokal nr 14 znajduje się w zasobie Spółdzielni Mieszkaniowej „Centrum” - 
prawo do odrębnej własności lokalu.

11 Grupy Operacyjnej Narodowych Sił 
Zbrojnych

Lokal nr 35 znajduje się w zasobie Płockiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
Lokatorsko – Własnościowej. Tytuł prawny – spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego

Lokal nr 4 znajduje się w zasobie Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej. 
Tytuł prawny – prawo do odrębnej własności lokalu.

Lokal nr 27 znajduje się w zasobie Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Płocku. Tytuł prawny – spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu 
mieszkalnego.



.

Strona 3

60 Jaśminowa 2 146201_1.0004.371/1 1

61 Jaśminowa 3 146201_1.0004.366/4 72

62 Jaśminowa 4 146201_1.0004.370/5 78

63 Jesienna 5 146201_1.0009.275/3 1

64 Kilińskiego 27
146201_1.0008.651/4

1

146201_1.0008.651/6

65 Kochanowskiego 25 146201_1.0007.4 4

66 Kochanowskiego 27 146201_1.0007.2/8 2

67 Kolegialna 26B 146201_1.0008.929 12

68 Kolegialna 26C 146201_1.0008.930/1 7

69 Kolegialna 27B 146201_1.0008.874 5

70 Kolegialna 27/1 146201_1.0008.873/8 10

71 Kolegialna 29 146201_1.0008.875 3

72 Kolegialna 29/1 146201_1.0008.873/1 6

73 Kolegialna 29/2 146201_1.0008.873/3 6

74 Kolegialna 3 146201_1.0008.769 28

75 Kolegialna 37 146201_1.0008.907 1

76 Kolegialna 31A 146201_1.0008.882/1 2

77 Kolegialna 33 146201_1.0008.905 4

78 Kolegialna 43A 146201_1.0008.918/1 8 1

79 Kredytowa 1 146201_1.0004.423/4 7

80 Kredytowa 2 146201_1.0004.423/1 6

81 Kredytowa 3 146201_1.0004.423/2 8

82 Krótka 10 146201_1.0008.963 15

83 Krótka 2 146201_1.0008.967 4

84 Krótka 4 146201_1.0008.966 3 2 boksy

85 Krótka 5 146201_1.0008.972 11

86 Krótka 6 146201_1.0008.965 5

87 Krótka 7 146201_1.0008.971/2 3

88 Krótka 8 146201_1.0008.964 8

89 Kwiatka 14 146201_1.0008.540/1 3

90 Lenartowicza 23 146201_1.0009.384 3

91 Lotników 5 146201_1.0007.36/1 1

92 Mickiewicza 6 146201_1.0007.169 9

93 Mickiewicza 21 146201_1.0007.364/7 3

Lokal nr 44 znajduje się w zasobach Mazowieckiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej w Płocku. Tytuł prawny – spółdzielcze własnościowe prawo 
do lokalu mieszkalnego.

Lokal nr 2 znajduje się w zasobie Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej w 
Płocku. Tytuł prawny – prawo do odrębnej własności lokalu.



.

Strona 4

94 Na Skarpie 2 146201_1.0008.10 7

95 Na Skarpie 4 146201_1.0008.11 18

96 Na Skarpie 6 146201_1.0008.12 10

97 Na Skarpie 7 146201_1.0008.77/2 21

98 Na Skarpie 8 146201_1.0008.13 21

99 Norwida 1 146201_1.0004.4/22 1

100 Norwida 2 146201_1.0004.98/3 4

101 Nowy Rynek 14 146201_1.0008.269/1 29 1

102 Nowy Rynek 2 146201_1.0008.278/1 5

103 Nowy Rynek 20 146201_1.0008.265/2 7

104 Obr. Westerplatte 12 146201_1.0007.172/3 4

105 Obr. Westerplatte 14 146201_1.0007.172/1 7 1

106 Obr. Westerplatte 3 4 1

107 Obr. Westerplatte 3/1 8

108 Obr. Westerplatte 3/2 146201_1.0007.147/17 5

109 Obr. Westerplatte 4 146201_1.0007.161/1 5

110 Obr. Westerplatte 5 146201_1.0007.147/21 4

111 Obr. Westerplatte 5/1 146201_1.0007.147/13 11

112 Obr. Westerplatte 6 146201_1.0007.162/1 9

113 Obr. Westerplatte 7 146201_1.0007.147/4 6

114 Obr. Westerplatte 7/1 146201_1.0007.216 6

115 Obr. Westerplatte 8 146201_1.0007.163/1 3 1

116 Obr. Westerplatte 9 146201_1.0007.147/11 7

117 Ostatnia 4 146201_1.0008.207 1

118 Otolińska 7A 146201_1.0007.618 7

119 Padlewskiego 17B 146201_1.0008.607/2 4

120 Padlewskiego 17C 146201_1.0008.608/2 7

121 Padlewskiego 9 146201_1.0008.599 6

122 Piekarska 16 / Stary Rynek 2 1 2

123 Pl. Dąbrowskiego 5 146201_1.0008.945 10

124 Polna 18 7

125 Pszczela 2 146201_1.0004.377/1 111

126 Pszczela 3 146201_1.0004.374/2 98

146201_1.0007.147/29, 
146201_1.0007.147/31, 
146201_1.0007.147/32, 
146201_1.0007.147/34

146201_1.0007.147/27, 
146201_1.0007.147/26

Lokal nr 6 znajduje się w zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – 
Własnościowej „POL-DOM”. Tytuł prawny – prawo do odrębnej własności 
lokalu.

146201_1.0008.673/2,   
146201_1.0008.672

146201_1.0008.57/1, 
146201_1.0008.57/11



.

Strona 5

127 Pszczela 7 146201_1.0004.370/7 14

128 Sienkiewicza 10
146201_1.0008.859/1

5
146201_1.0008.859/2

129 Sienkiewicza 39 146201_1.0008.760/1 7

130 Sienkiewicza 45 146201_1.0008.546/1 12

131 Sienkiewicza 50 146201_1.0008.488 1

132 Sienkiewicza 7 146201_1.0008.888 10

133 Sienkiewicza 9 146201_1.0008.887 5

134 Skłodowskiej  1 146201_1.0004.694/9 112 1

135 Skłodowskiej 2 146201_1.0004.694/11 39

136 Skłodowskiej 3 146201_1.0004.694/8 31

137 Skłodowskiej 4 146201_1.0004.694/10 46

138 Słodowa 1 146201_1.0004.694/3 64

139 Słodowa 2 146201_1.0004.694/1 26

140 Słodowa 3 146201_1.0004.694/4 22

141 Słodowa 4 146201_1.0004.694/2 64

142 Słoneczna 56 146201_1.0009.1488/2 7

143 Słoneczna 7 146201_1.0009.976 2

144 Słoneczna 60 146201_1.0009.1489/11 18

145 Słowackiego 16 146201_1.0004.1221 19

146 Słowackiego 23 146201_1.0004.246/6 24

147 Synagogalna 4 146201_1.0008.1385/2 0 3

148 Traugutta 6 146201_1.0007.264/3 7

149 Tumska 5 35 6

150 Tumska 9 146201_1.0008.547/2 10 8  w tym 3 garaże i 4 pomieszczenia gospodarcze

151 Tumska 9 A 146201_1.0008.547/1 3 4

152 Warszawska 3 146201_1.0008.977 2

153 Wschodnia 14 146201_1.0007.75 17

146201_1.0008.753/2, 
146201_1.0008.753/3


